— D. Copia consimile in Arch. Capii. Tori., mazzi da ordinare.

Met. di publ. — Si riproduce B, colle correzioni indispensabili. — F. Gabotto.

(S. T.) (1) Anno a natiuitate Domini Millesimo Ducentesimo Vice-

simoprimo Jnditione nona quarto Jdus Februarij tempore Domini Pape

Honorij et Ser.™i Domini Friderici secundi Romanorum. Jmperatoris

semper Augusti anno gloriosi (2) Jmperij eius primo. Nos Conradus

auctoritate legationis nostre mandamus et flrmiter precipimus co-

muni de Castronouo et eiusdem Terre hominibus uniuersis in Epi-

scopatu Terdone constitutis quatenus in omnibus et per omnia ple-

narie obediant Potestati et comuni Terdone prout in priuilegijs diete

ciuitati indultis dignoscitnr contineri omni occasione remota sub banno

duorum millium marcarum argenti cuius banni medietatem imperiali

camere et aliam medietatem comuni Terdone indicimus applicare

Precipimus enim sub eodem banno Vniuersitati dicti loci quatenus

a die lune proxima ad viij. dies comune eiusdem Terre et (sic) Ca-

strinoui comune Terdone et potestàtem eius ingredi possessionem

corporalem et quasi eiusdem castri et Ville et totius Jurisdictionis

ipsius quiete ac possidere permittat non obstantibus priuilegijs ali-

quibus impetratis uel impetrandis ab Jmperiali Maiestate seu a nobis

centra predictum comune Terdone uel prò sua libertate quesitis. Jn-

super ea omnia priuilegia seu benefltia quecumque in preiuditium

dicti comunis terdone obtenta a predictis de castronouo penitus ii*-

ritamus et ea in irritum deducentes pronuntiamus et dicimus non

tenere. Ad cuius rei certitudinem et euidentiam pleniorem predicta

omnia manu publica Tabellionis nostri conscribi iussimus et sigilli

nostri munimine roborari —
Acta sunt hec in quadam camera Archiepiscopi [Mediolanensis] Apud

Mediolanum Presentibus testibus ad hec uocatis et rogatis silicct do-

mino Guidone bonicambij Guillelmo de landa Armanno de catena et

Jofredo camarario —
Ego Julianus leonardi Jmperiali auctoritate ordinarius Judex atque

notarius et nunc ipsius domini Cancellarii curie notarius hijs presens

Jnterfui et ea iussu ipsius in formam publicam redigens subscripsi —
(1) B, C, D : manca. (2) B, C, D : glorioso

F. Gabotto e V. Legé. — Docc. arch. tort. relat. st. Voghera. 15
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CLXVIII.

Corrado, vescovo di Metz e di Spira, cancelliere e messo im-

periale in Italia, delega Giovanni Lupo, milite, ad im-

mettere il podestà di Tortona nel possesso di Castelnuovo

[Scrivia'] (10 febbraio 1221).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Copia autentica sec. XVII, dall'orig. già

esistente nelI'Arch. Com. di Tort. (allora nel convento di san Domenico), in

Arch. St. Tor., Torton., mazzo III addiz. n. 3. — C. Copia sec. XIX, ibidem.

— D. Copia consimile in Arch. Capii. Tori., mazzi da ordinare.

Met. di publ. — Si riproduce B, colle correzioni indispensabili. — F. Gabotto.

(S. T.) (1) Anno a natiuitate domini Millesimo Ducentesimo vicesimo-

primo Jndictione nona quarto Jdus februarij tempore domini- Pap§

Honorij et Ser."^i Domini Frederici secundi Romanorum Jmperatoris

semper Augusti Anno gloriosi (2) Jmperij eius primo. Nos Conradus

Dei gratia Metensis et Sp[i]rensis Episcopus Jmperialis Aul§ cancel-

larius et totius Itali§ legatus auctoritate legationis nostre constitui-

mus nuntium nostrum Joannem lupum dilectum militem et familia-

rem nostrum ad inducendum et ponendum Potestatem et Comune

Terdone in tenutam et possessionem corporalem vel quasi de Castro-

nouo sito in episcopatu Terdone et de ipsius Villa hominibus et Ju-

risdictione uniuersa eiusdem loci Promittentes quicquid inde fecerit

ratum et firmum habere. Ad cuius rei certitudinem predicta manu
publica (3) Tabellionis nostri conscribi iussimus et sigilli nostri muni-

mine roborari —
Huiiis rei testes fueruut Dominus Guido Bonicambi Guillielmus de

landa Armannus de catena et Syfridus camararius. —
Acta sunt hec in quadam camera Episcopi Mediolanensis. apud Me-

diolanum.

Ego Juliaiius lionardi -Imperiali auctoritate ordinarius Judex atque

notarius et nunc ipsius domini cancellarii curie notarius. hijs presens

interini et ea iussu ipsius in formam publicam redigens subscripsi —

(1) B, C, D: manca. (2) B, C, D : glorioso (3) B, C, D: publici

CLXIX.

Il Signor Giovanni Lupo, a ciò delegato da Corrado, vescovo

di Metz e di Spira e cancelliere e messo impegnale in Italia,

immette il Comune di Tortona nel lìossesso di Castelnuovo

IScrivia'] (16 febbraio 1221).
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Fonti. — A. L'orig-. manca. — B. Copia autentica sec. XVII, come ai nn.

precedenti, in Arch. St. Tor., Torton., mazzo III addiz. n. 4. — C. Copia sec.

XIX, ibidem. — D. Copia consimile in Arch. Capii. Tori., mazzi da ordinare.

Met. di publ. — Si riproduce B, colle correzioni indispensabili. — F. Gabotto.

(S. T.) (1) Jn nomine domini anno ab eius incarnatione millesimo du-

centesimo uigesimoprimo. Die martis sextodecimo die intrante mense

Februarij Jnditione nona Jn platea loci de Castronouo iuxta ecclesiara